

PROPOSTA DE PREÇO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.02.10.03
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
DATA DA ABERTURA: 22/02/2017

OBJETO:
AQUISIÇÃO DE KIT BÊBÊS, PARA DOAÇÕES AS FAMILIAS CARENTES ASSISTIDAS PELA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE GRANJA/CE.

Apresentamos a V.S.as nossa proposta, pelo preço global de **R\$ 55.075,00** (cinquenta e cinco mil e setenta e cinco reais)

Pelo presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Nº 10.520 de 17/07/2002 e Lei Nº 8.666/93, e às cláusulas e condições do edital acima mencionado.

Declaramos ainda que não tentamos qualquer fato que nos impeça de participar da mencionada licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente prestar os serviços cotados no caso vejamos vencedores na presente licitação.

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | MARCA | UND | QTD | QTD | UNITÁRIO | VR UNITÁRIO POR EXTENSO | VALOR | |
|------|---|---------------|-----|-----|-----|-----------|-----------------------------------|----------------------|--|
| | | | | | | | | TOTAL | VALOR TOTAL POR EXTENSO |
| 1 | ALCOOL ETILICO 50ML | FARMAX | UND | 250 | | R\$ 4,50 | quatro reais e cinquenta centavos | R\$ 1.125,00 | mil cento e vinte e cinco reais |
| 2 | ALGODÃO EM ROLINHOS 25G | GREMER | UND | 250 | | R\$ 4,00 | quatro reais | R\$ 1.000,00 | mil reais |
| 3 | BANHEIRA 20L EM PLÁSTICO RESISTENTE EM CORES VARIADAS | CAJOVIL | UND | 250 | | R\$ 24,00 | vinte e quatro reais | R\$ 6.000,00 | seis mil reais |
| 4 | CALÇA PARA RECEM NASCIDO TIPO ALGODÃO KIT C/3 UND | B7 | KIT | 250 | | R\$ 14,90 | quatorze reais e noventa centavos | R\$ 3.725,00 | três mil setecentos e vinte e cinco reais |
| 5 | CAMISETA EM ALGODÃO KIT COM 03 UND | B7 | KIT | 250 | | R\$ 14,90 | quatorze reais e noventa centavos | R\$ 3.725,00 | três mil setecentos e vinte e cinco reais |
| 6 | CREME PARA ASSADURAS 80G | HUGGIES | UND | 250 | | R\$ 20,00 | vinte reais | R\$ 5.000,00 | cinco mil reais |
| 7 | FITA ADESIVA PARA FRALDAS | cremer | UND | 250 | | R\$ 4,00 | quatro reais | R\$ 1.000,00 | mil reais |
| 8 | FRALDAS DE ALGODÃO PICT C/5 UND | BEBESHOW | PCT | 500 | | R\$ 12,00 | doze reais | R\$ 6.000,00 | seis mil reais |
| 9 | MOSSOITEIRO PARA REDE INFANTIL | BELO SONO | UND | 250 | | R\$ 20,00 | vinte reais | R\$ 5.000,00 | cinco mil reais |
| 10 | REDE INFANTIL EM ALGODÃO | B7 | UND | 250 | | R\$ 40,00 | quarenta reais | R\$ 10.000,00 | dez mil reais |
| 11 | SABONETE EM PEDRA 90G GLICERINADO | XUXINHA | UND | 250 | | R\$ 5,00 | cinco reais | R\$ 1.250,00 | mil duzentos e cinquenta reais |
| 12 | SAPATINHO DE Lã PARA RECEM NASCIDO | MEUREBE | UND | 500 | | R\$ 2,00 | dois reais | R\$ 1.000,00 | mil reais |
| 13 | SHAMPOO INFANTIL 100ML SEM CHEIRO | TRALALA | UND | 250 | | R\$ 13,00 | treze reais | R\$ 3.250,00 | três mil duzentos e cinquenta reais |
| 14 | TERMOMETRO PARA MEDIR TEMPERATURA DO CORPO | AD THERM | UND | 250 | | R\$ 8,00 | oito reais | R\$ 2.000,00 | dois mil reais |
| 15 | TOALHA DE ALGODÃO COM CAPUZ | MC CONFECÇÕES | UND | 250 | | R\$ 20,00 | vinte reais | R\$ 5.000,00 | cinco mil reais |
| | | | | | | | | R\$ 55.075,00 | cinquenta e cinco mil e setenta e cinco reais |



Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos e que em nossos preços propostos estão todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais; taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado.

Finalizando, declaramos entregar o Material no local indicado pela prefeitura.

PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS ÚLTIMOS A CONTAR DO RECEBIMENTO DA REQUISIÇÃO FORMALIZADA POR SETOR COMPETENTE.

EMPRESA: F. T. PRADO LUCIO ME

CNPJ: 13.859.786/0001-49

ENDEREÇO: RUA CEFISA AGUIAR, 394, MERCADO PÚBLICO, CENTRO, CARIRÉ - CEARÁ

REPRESENTANTE LEGAL: FRANCISCO TIAGO PRADO LUCIO

CPF: 022.284.613-50

VALIDADE DA PROPOSTA: 65 (SESSENTA E CINCO) DIAS.

CARIRÉ-CE, 21 DE FEVEREIRO DE 2017.

Francisco Tiago Prado Lucio
RESPONSÁVEL



Em testemunha da verdade, por assinatura legítima por Sentença de Francisco Tiago Prado Lucio
Dist. de Arariús Cariré - Ceará
21.02.2017
Maria Epifânia Araujo Gomes, Tuiti
Vai ilicitamente com o Senhor Alencar

[Handwritten signature]



[Handwritten signature]